СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от _17.05.2021 №33-133
О внесении изменений в Правила сноса древесно-кустарниковой растительности на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 03.03.2021 № 32-129

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила сноса древесно-кустарниковой растительности на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 03.03.2021
№ 32-129 (далее – Правила)
1.1. Пункт 1.2 Правил изложить в следующей редакции:
«1.2. Настоящие Правила устанавливают порядок сноса земельных насаждений в границах Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в отношении территории, включенной в состав зеленого фонда Куканского сельского поселения и/или территории, находящейся в муниципальной собственности.

Посадка, пересадка или вырубка деревьев и кустарников на территории, включенной в состав зеленого фонда Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края поселения или территории, находящейся в муниципальной собственности Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, без соответствующей разрешительной документации органа местного самоуправления поселения не допускается.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
Председатель Совета депутатов                                                      Полухин С.С.
Глава сельского поселения                                                              Кузнецов И.С.